牡丹江市智慧教育研究会文件

牡智教会[2025]1 号

牡丹江市智慧教育研究会

关于征集“十四五”2025 年度教育科研规划课题的通知

各相关单位和个人：

2025年是实施“十四五”规划收官之年，为提高教育科研效能，

促进牡丹江教育科学研究的繁荣和发展，根据《牡丹江市智慧教育研

究会章程》，现在开始征集“十四五”2025 年度教育科研规划课题，

现将有关事宜通知如下。

1.认真选题。各单位、各位老师请认真阅读《牡丹江市智慧教育

研究会科研课题管理办法（试行）》（详见附件 1）、《“十四五”

期间课题指南（详见附件 2）按照自己的研究兴趣和能力，选取适合

自己的研究课题。

2.研究人员。根据《章程》，每人限报一项课题，每项课题成员

控制在 5-15 名（不包括课题主持人），而微课题研究每项课题成员

控制在 2-5 名（不包括课题主持人）。

3.研究时限。重点课题研究周期不低于 2 年，一般课题不低于 1

年，微课题不低于 6 个月。

4.申报材料。要认真填写《立项评审书》（详见附件 3）。

5.处理时间。申报材料可常年报送，牡丹江市智慧教育研究会每

年分 4 次（3 月、6 月、9 月、12 月）组织专家对课题进行评审，

并及时公告立项课题。

6.加入群组。凡参加微课题研究的老师需加入 2025年课题研究交

流群（详见附件 4），由专家实时指导课题研究。

7.评审费用。重点课题每项 500 元，一般课题每项 200 元，凡

课题参加主要成员需要个人立项材料（包括只有个人姓名的立项通知

和立项证书）需交成本费 30 元（课题主持人免费）。

评审费用可通过“华睿未来教育网站”

（http://www.hrwljy.com/）（在线课程-教师

课堂-课题研究）上交或关注“华睿学习平台”

公众号（右图）上交，交费时要写清单位、姓名

（实名）、交费的详细内容。

8.上交材料。《申请·评审书》的电子稿统

一发送到牡丹江市智慧教育研究会的邮

箱:ZHJYYJH_serve@163.com，文本材料（一式三份）交至：牡丹江市

智慧教育研究会（牡丹江市东安区东升苑小区 103 门市），宫慕顺

（13945361305）。

8. 联系方式

课题指导教师张老师：13836303449（微信同步）；

卢会长：13945384858；

宫秘书长：13945361305。

附件：

1.课题管理办法（试行）

2.“十四五”期间课题指南

3.课题立项评审书

牡丹江市智慧教育研究会

2025 年 1 月 3 日

牡丹江市智慧教育研究会秘书处 2025年 1月 3日印发

“华睿学习平台”公众号